
1 頁

円 円1,727,000

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和5年1月31日

契約金額 （税込） 1,705,000 予定価格 （税込）

12

令和5年2月3日 令和5年3月14日

契約月日

工　　期 着工 竣工

令和5年2月3日

15

契 約 者 コバックス株式会社

13
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8

9

6

7

4

5

2 コバックス(株) 1,550,000 落札

3 (株)新設備工業所 1,600,000

14

入　札　結　果　（ 工 事 ）

契 約 番 号 №4100057 担当課 配水課

工 事 件 名 宮代鳥ノ目地内ほか老朽給水管取替工事

工 事 箇 所 福島市宮代字鳥ノ目20地先ほか2箇所

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 (有)荒井設備工業所 1,710,000



2 頁

円 円1,529,000

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和5年1月31日

契約金額 （税込） 1,430,000 予定価格 （税込）

12

令和5年2月3日 令和5年3月6日

契約月日

工　　期 着工 竣工

令和5年2月3日

15

契 約 者 株式会社新設備工業所

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2 (株)高橋設備工業所 1,420,000

3 (株)新設備工業所 1,300,000 落札

14

入　札　結　果　（ 工 事 ）

契 約 番 号 №4100058 担当課 配水課

工 事 件 名 太田町地内老朽給水管取替工事

工 事 箇 所 福島市太田町27-15地先ほか1箇所

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 (株)小栗設備工業所 1,400,000


